Portaria CRF-SP nº 32, de 16 de agosto de 2022

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP), no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, e por seu
Regimento Interno, de acordo com o item 7.2 de ata da 10ª Reunião de Diretoria Extraordinária,
realizada no dia 10/08/2022, decide:

Art.  1º.  Nomear  os  seguintes  empregados  para  compor  a  Comissão  de  Avaliação  do
Credenciamento de ministrantes e tutores para prestar serviços remunerados relacionados às
ações educacionais promovidas pelo CRF-SP (Credenciamento nº 01/2022):

a) Amouni Mohmoud Mourad;
b) Danielle Bachiega Lessa;
c) Luciane Maria Ribeiro Neto;
d) Nathalia Christino Diniz Silva; e
e) Vanessa Boeira Farigo Mourad.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua disponibilização.

MARCELO POLACOW BISSON

Presidente do CRF-SP

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #e4764b234a9c588e0e27b02caeaae272d79235db74f83e85e14b910b04558445
https://valida.ae/58bb9d3b590538b14af575b0d69c30218369934ad1f1bfeac

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/58bb9d3b590538b14af575b0d69c30218369934ad1f1bfeac